[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

Отчет о работе контрольно-счетной палаты города Кузнецка за 2018 год
Принято Собранием представителей города Кузнецка
Заслушав отчет председателя контрольно-счетной палаты города Кузнецка Трейстер Г.Н. о работе контрольно-счетной палаты города Кузнецка за 2018 год,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Отчет о работе контрольно-счетной палаты города Кузнецка за 2018 год принять к сведению.
2. Контрольно-счетной палате города Кузнецка продолжить практику проведения проверок в рамках контроля за полнотой и своевременностью исполнения представления, направленных руководителям объектов контроля.

3. Опубликовать отчет о работе контрольно-счетной палаты города Кузнецка за 2018 год в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава  города Кузнецка                                                                                   В.А. Назаров